
2025 г. 

г.Москва 

Об участии студента во втором сезоне образовательной программы 

«Жить и создавать в России» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, на основании 

письма дирекции Всероссийского студенческого конкурса «Твой Ход» от 16 
июля 2025 № ТХ-ЕЮ-1006, 

приказываю: 

1. Направить для участия во втором сезоне образовательной 

программы «Жить и создавать в России» (далее - Программа) в г. Кемерово с 

20 августа по 24 августа 2025 года студента МЭИ (Приложение № 1 ). 
2. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить 

финансирование участия студента в Программе из средств на внеучебную 

деятельность МЭИ на 2025 год (п. 29 Участие студентов и студенческих 
коллективов в конференциях, фестивалях, конкурсах и т.п.). 

3. Исполняющему обязанности начальника управления 

общественных связей Морозовой А.А. обеспечить освещение участия 

студента в Программе в социальных сетях и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


